
Kõigi maade proletaarlased, tlhinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
19. märts 1985 Nr. 9 1752) 20. aastakäik

SISUKORD
i

112. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

113. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Torni autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

114. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Gnezdilovi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

115. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Mägi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

116. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Nõmmiku autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

117. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Krausi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

118. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Rodionovi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

119. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Sišovi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

120. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Järve autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

121. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Mikkeli autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

122. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Vladimir Aleksandri p. 
Käo vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimese 
asetäitja kohustest.

123. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Hindrekil autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



124. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Ingermani autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

125. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus elamu- ja kommunaalma
jandus- ning teenindustöötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

126. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksis».

127. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus täienduse tegemise kohta 
«Eesti NSV kriminaalkoodeksis».

128. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus täienduse tegemise kohta 
«Eesti NSV kriminaalkoodeksis».

129. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus administratiivvastutuse kohta 
karate õpetamise eeskirjade rikkumise eest.

130. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ajakirja «Nõukogude Nai
ne» autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

131. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ajakirja «Nõukogude Nai
ne» toimetuse töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

II

132. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Lundi autasustamise kohta.

133. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Vjipsi autasustamise kohta.

134. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Littoveri autasustamise kohta.

135. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Korba autasustamise kohta.

136. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Kõrgesaare autasustamise kohta.

137. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Ringi autasustamise kohta.

138. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Marani autasustamise kohta.

139. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. O. Luguse autasustamise kohta.

140. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Otter! autasustamise kohta.

141. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Haidla autasustamise kohta.

142. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Ümariku autasustamise kohta.

143. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus lennundusettevõtete varalise vas
tutuse ulatuse kohta veoks vastuvõetud teatamata väärtusega pagasi ning 
reisija juures olevate esemete kaotsimineku või puudujäägi eest.

144. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
2. märtsi 1984. a. määruse nr. 113 muudatuste tegemise kohta.

145. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
14. jaanuari 1981. a. määruses nr. 17 «Veeseadusandluse rikkumisega 
riigile tekitatud kahjude hüvitamise kohta» muudatuste tegemise kohta.

146. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. L. Maaste nimetamise kohta 
ENSV Riikliku Kutsehariduskomitee esimehe asetäitjaks.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

44^ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au»
11^ ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Rosenstein, Helju Karli t. — Saadjärve kolhoosi liige.

Kohtla-Järve rajoon
2. В a b a k, Jevgenia Ivani t. — tööline Sonda külanõukogus.

Narva linn
3. Steptšenko, Nadežda Viktori t. — tööline.

Paide rajoon
4. P о t m a n, Reet Erichi t. — teenistuja Koeru külanõukogus.

Viljandi rajoon
5. Puusild, Maie Kristjani t. — koduperenaine Pärsti külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. Jürisson, Malle Oskari t. — tööline Kingissepa linnas.

Põlva rajoon
2. Bereskina, Tatjana Augusti t. — tööline Orava sovhoosis.
3. Haugas, Ellen Kalju t. — tööline Põlva alevis.

Rakvere rajoon
4. L a p š i n a, Tatjana Vladimiri t. — tööline Ubja sovhoosis.

Viljandi rajoon
5. Klettenberg, Tiiu Ilmari t. — Paala kolhoosi liige.
6. Mutt ei, Vasilina Nikolai t. — Kõpu kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Ruber, Elvi Augusti t. — teenistuja Haapsalu linnas.

Jõgeva rjoon
2. Võsar, Danute Vlado t. — Lillevere-nimelise kolhoosi liige.



Kingissepa rajoon
3. Pajuniit, Eerika Sergei t. — tööline Kõljala sovhoosis.
4. Räim, Evi Augusti t. — teenistuja Kingissepa linnas.
5. Toompuu, Maimu Arteemi t. — tööline Sõrve sovhoosis.

Narva linn
6. Beljajeva, Alevtina Aleksei t. — teenistuja.
7. Sajevitš, Tatjana Fjodori t. — tööline.

Paide rajoon
8. Kerem, Helvi Lembitu t. — teenistuja Koeru külanõukogus.
9. Kozlova, Tatjana Ivani t. — tööline Paide linnas.

10. M а r 1 e i, Sirje Erichi t. — tööline Türi Näidissovhoostehnikumis.

Põlva rajoon
11. Eltser, Ljudmilla Vassili t. — koduperenaine Mikitamäe külanõu

kogus.
12. Kirjuškina, Nadežda Vassili t. — tööline Räpina Sovhoostehni

kumis.
13. Pütt, Hele Karli t. — teenistuja Mooste külanõukogus.
14. Sumerkina, Vaike Aksli t. — koduperenaine Põlva alevis.
15. T i g a s i n g, Valentina Grigori t. — tööline Veriora sovhoosis.
16. Vestrik, Evi Väino t. — «Kalevi» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
17. Rebane, Helja-Marge Vello t. — tööline Rakvere linnas.
18. Uzgorskaja, Valentina Tihoni t. — koduperenaine Tapa linnas.

Tallinna linn
19. Kivistik, Erna Heinrichi t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.
20. Reimann, Krista Stepani t. — teenistuja Lenini rajoonis.
21. Sitnikova, Aleksandra Ivani t. — koduperenaine Lenini rajoonis.

Valga rajoon
22. M u r u, Helve Osvaldi t. — tööline «Tahe» sovhoosis.
L

Viljandi rajoon
23. Mäerand, Viivi Endli t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.
UTT,

Võru rajoon
24. Hani, Marje Ernsti t. — koduperenaine Vastseliina külanõukogus.



11 <2 Sm. I. Torni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
ШЖУ siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja teenete eest eesti nõukogude kunsti aren
damisel autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku Ilmar Aleksandri p. 
Torni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. veebruaril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AA A Sm. V. Gnezdilovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
1* * kogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku ja poliitilise tegevuse eest ning viiekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Tallinna Kõrgema Poliitilise Ehitussõja- 
kooli ülemat Vassili Ivani p. Gnezdilovit Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AAC Sm. N. Mägi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
11^ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja viiekümnenda sünni
päeva puhul autasustada EKP Tallinna Linna Mererajooni Komitee üld
osakonna juhatajat Niina Aleksandri t. M ä g i t Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.



ЛЛ/L Sm. S. Nõmmiku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
IlO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö eest ning seitsme
kümne viienda sünnipäeva puhul autasustada Tartu Riikliku Ülikooli 
majandusgeograafia kateedri professorit geograafiadoktor Salme Jaani t. 
Nõmmikut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

«•«•nr Sm. M. Krausi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
II/ Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva puhul auta
sustada EKP Keskkomitee propaganda- ja agitatsiooniosakonna instrukto
rit Maila Jaani t. Krausi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga. ___

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•g-go Sm. A. Rodionovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
llõ kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest tööstuses ja viiekümnenda sünnipäeva 
puhul autasustada Tallinna kaablitehase «Eesti Kaabel» direktorit Alik 
Aleksei p. Rodionovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga.



11Q Sm. L. Šišovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
11T Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites autasustada EKP Kesk
komitee parteiorganisatsioonilise töö osakonna juhatajat Lev Dmitri p. 
Šišovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

i^A Sm. K. Järve autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
l^U Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ning kuuekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Pärnu Kolhoosidevahelise Seafarmi direk
torit Kalju Hansu p. Järve Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga. ___

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 j Sm. H. Mikkeli autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1^1 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse loomingulise töö eest eesti nõukogude tantsukunsti aren
damisel ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada personaal- 
pensionäri, Eesti NSV teenelist kultuuritegelast Helju Peetri t. M i к к e 1 i t 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Л'У'У Sm. Vladimir Aleksandri p. Käo vabastamise kohta Eesti NSV 
Zr Ministrite Nõukogu esimehe esimese asetäitja kohustest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vabastada sm. Vladimir Aleksandri p. Käo Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu esimehe esimese asetäitja kohustest seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

| Sm. E. Hindreku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest parteiorganites ja viiekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada EKP Paide Rajoonikomitee üldosakonna 
juhatajat Eha Augusti t. Hindrekut Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

R * л Sm. K. Ingermani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
ifl Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning viie
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva Trükistes Riiklike Saladuste Kaitse Peavalitsuse juhatajat 
Kurt Eduardi p. Ingermani Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.



j j- Elamu- ja kommunaalmajandus- ning teenindustöötajatele 
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Kauaaegse viljaka töö ja teenete eest vabariigi elamu- ja kommunaal
majanduse ning teeninduse edendamisel anda Eesti NSV aunimetused 
järgmistele töötajatele:

Eesti NSV teeneline elamu- ja kommunaalmajandustöötaja
Jürisson, Jüri Karl-Ernsti p. — Pärnu Remondi- ja Ehitusvalitsuse 

Vändra jaoskonna vanemtööde juhata ja.
N a t š a t õ i, Georgi Mihhaili p. — Tallinna Veevarustuse ja Kanalisat

siooni Tootmisvalitsuse lukksepp.
Tasa, Voldemar Mihkli p. — Tallinna Trammide ja Trollibusside Valit

suse liiklustalitsue ülem.
Vanatalo, Aleksei Antoni p. — Tartu Linna Spetsialiseeritud Auto- 

transpordibaasi autojuht.
Eesti NSV teeneline teenindustöötaja

Jääts, Ants Voldemari p. — Tallinna Ehitusteeninduse Valitsuse tisler. 
L a u b e r t, Juta Arnoldi t. — Haapsalu Teenindustootmisvalitsuse ameti

ühingukomitee esimees.
К u p f f e r, Erika Armini t. — tootmiskoondise «Lembitu» Tartu Individu- 

aalõmblusvabriku õmbleja.
Murro, Elve Joann! t. — Hiiumaa Teenindustootmisvalitsuse kuduja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 15. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4Л/ Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «Eesti NSV kriminaal- 
l«v) protsessi koodeksis»

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidium otsustab:
I. Teha «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksis» (ENSV Ülemnõu

kogu Teataja 1961, nr. 23, art. 76; 1963, nr. 28, art. 107; ENSV Teataja 
1966, nr. 20, art. 121; 1967, nr. 12, art. 72; 1969, nr. 44, art. 425; 1973, 
nr. 37, art. 328; 1975, nr. 32, art. 349; 1981, nr. 38, art. 574; 1984, nr. 16, 
art. 179) järgmised muudatused ja täiendused:

1. Muuta § 79 pealkiri ja 1. lõige ning sõnastada need järgmiselt:
«§ 79. Protokolli koostamise kohustuslikkus. Uurimistoimingu pro

tokoll
(1) Uurimistoimingute, samuti esimese astme kohtute kohtuistungite, 

vajaduse korral kä korraldavate istungite kohta koostatakse protokollid.»



2. Paragrahvis 99:
1) muuta punkt 3 ja sõnastada see järgmiselt:
«3) parandusliku töö asutuste, uurimisisolaatorite, ravi- ja tööprofü

laktooriumide ning kasvatus- ja tööprofülaktooriumide ülemad — tee
nistusliku korra vastu suunatud kuritegudes, mille õn toime pannud nende 
asutuste töötajad, samuti nende asutuste asukohtades toimepandud kuri
tegudes;»

2) jätta välja punkt 8.

3. Asendada §-s 104 sõna «siseministeeriumi» sõnaga «siseasjade».
4. Muuta § 105 1. lõige ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Eeluurimise teostamine õn kohustuslik kõigis kuritegudes, välja 

arvatud «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» §-des 94; 95; 97 lg. 1; 112; 113; 
1191; 121; 122; 129 lg. 1; 130; 144 lg. 1; 148 lg. 1; 149; 151 lg. 1; 1511; 
1512; 1513; 1514; 152 lg. 1; 153; 1541; 155; 1551 lg. 1; 1552 lg. 1; 156; 157; 
1761; 1762; 177 lg. 2; 1771 lg. 1; 1772; 187—1892; 195 lg. 1 ja 2; 1951; 197 
lg. 1; 2013; 203 lg. 1; 2041 ja 2082 lg. 1 ettenähtud kuriteod, mille eel
uurimist teostatakse ainult juhul, kui seda peab vajalikuks kohus või 
prokurör.»

5. Muuta § 1051 2. lõige ja sõnastada see järgmiselt:
«(2) «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» §-des 84; 85; 88—91; 96; 96*; 

97 lg. 2; 98; 99; 107—111; 114; 1151; 118; 119; 124; 128; 139—143; 144 
lg. 2; 145—1461; 148 lg. 2; 150; 151 lg. 2; 152 lg. 2 ja 3; 1521 154; 1551 
lg. 2; 1552 lg. 2; 158; 1581; 159; 176; 1763; 177 lg. 1; 1771 lg. 2; 185; 
186; 195 lg. 3; 197 lg. 2 ja 3; 198—201; 2014—2023; 203 lg. 2; 204; 205; 
2051; 2061; 2062; 207—2081; 2082 lg. 2; 209—2104 ettenähtud kuritegudes 
teostavad eeluurimist prokuratuuri uurijad, samuti siseasjade organite 
uurijad.»

6. Asendada § 1071 6. lõikes sõna «siseministeeriumi» sõnaga «sise
asjade».

7. Muuta § 169 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 169. Süüdistatava ja tema kaitsja tutvustamine toimiku kõigi 

materjalidega

(1) Tunnistanud, et eeluurimine õn lõpule viidud ja kogutud tõendid 
õn küllaldased süüdistuskokkuvõtte koostamiseks ning täitnud käesoleva 
koodeksi § 171 nõuded, õn uurija kohustatud süüdistatavale teatama, et 
uurimine tema asjas õn lõpetatud ja et tal õn õigus tutvuda toimiku 
kõigi materjalidega nii isiklikult kui kä kaitsja abil, samuti esitada taot
lusi eeluurimise täiendamiseks.

(2) Kui süüdistatav ei avaldanud soovi omada kaitsjat, esitatakse
taile tutvumiseks toimiku kõik materjalid. Juhul kui süüdistatav taot
leb kaitsja kutsumist toimikuga tutvumises osalemiseks või kui kaitsja 
osavõtt õn kohustuslik süüdistatavale eeluurimise lõpuleviimise tea tarni-



sest ja talle kogu toimiku tutvumiseks esitamisest, samuti juhul, kui 
süüdistuse esitamise momendist alates osaleb asjas kaitsja, esitab uurija 
toimiku kõik materjalid süüdistatavale ja tema kaitsjale. Seejuures peab 
toimiku materjalide esitamise edasi lükkama kuni kaitsja ilmumiseni, kuid 
mitte rohkem kui viieks ööpäevaks. Kui süüdistatava valitud kaitsja ei 
saa nimetatud tähtajaks ilmuda, võtab uurija meetmed teise kaitsja kutsu
miseks. Toimiku kõik materjalid esitatakse süüdistatavale ja tema kaits
jale kokkuõmmeldult ja nummerdatult. Süüdistatavale ja tema kaitsjale 
demonstreeritakse eeluurimisel tehtud filmi ja esitatakse kuulamiseks heli
salvestus. Süüdistatava või tema kaitsja palvel õn uurijal õigus lubada 
neil tutvuda toimiku materjalidega eraldi.

(3) Kui asjas õn vastutusele võetud mitu süüdistatavat, esitatakse iga
ühele neist toimiku kõik materjalid.

(4) Süüdistataval ja tema kaitsjal õn õigus toimiku materjalidega 
tutvumisel teha sellest väljakirjutusi.

(5) Pärast seda, kui süüdistatav ja tema kaitsja õn toimikuga tutvu
nud, õn uurija kohustatud neilt küsima, kas nad taotlevad uurimise täien
damist ja nimelt millega.

(6) Ei tohi piirata aega, mis antakse süüdistatavale ja tema kaitsjale 
toimiku kõigi materjalidega tutvumiseks. Kuid kui süüdistatav ja tema 
kaitsja ilmselt venitavad toimiku materjalidega tutvumisega, õn uurijal 
Õigus oma motiveeritud määrusega, mille kinnitab prokurör, kehtestada 
kindel tähtaeg toimikuga tutvumiseks.»

8. Paragrahvis 233:
1) täiendada paragrahvi 2. lõikega järgmises sõnastuses:
«(2) Kui kohus teeb määruse asja arutamise edasilükkamiseks, võib 

kohus üle kuulata ilmunud tunnistajaid, eksperti või spetsialisti, kanna
tanut, tsiviilhagejat, tsiviilkostjat või nende esindajaid. Kui pärast asja 
arutamise edasilükkamist vaatab selle läbi sama kohtukoosseis, toimub 
nimetatud isikute teistkordne kutsumine kohtuistungile ainult hädavaja
likel juhtudel;»

2) paragrahvi senine tekst lugeda 1. lõikeks.
9. Paragrahvis 246:
1) täiendada paragrahvi pärast 2. lõiget uue, 3. lõikega järgmises 

sõnastuses:
«(3) Kohtuistungil võib avaldada kä vastavalt käesoleva koodeksi 

§-le 233 lg. 2 kohtu poolt ülekuulatud tunnistaja ütlusi;»
2) endine 3. lõige lugeda 4. lõikeks.
10. Muuta § 275 3. lõige ja sõnastada see järgmiselt:
«(3) «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» §-s 34 lg. 2 ettenähtud juhtudel 

märgib kohus otsuse resolutiivosas esildise tegemist vastavale riigiorga
nile süüdimõistetult ordeni, medali, aukirja või aunimetuse, sõjaväelise 
või muu auastme äravõtmiseks.»



11. Asendada § 288 1. lõike eestikeelses tekstis sõnad «kohtupsüh
hiaatrilise ekspertiisi» sõnaga «kohtuptsühhiaatriaekspertiisi».

12. Muuta § 319 1. lõike punktid 5—7 ja sõnastada need järgmiselt:
«(5 kohtuotsuse resolutiivosa sisu;
6) kaebuse või protesti olemus, samuti prokuröri ja protsessiosaliste 

poolt täiendavalt esitatud tõendid;
7) protsessiosaliste avalduste ja prokuröri arvamuse lühike esitus;».
13. Täiendada § 3281 pärast sõnu «kasvatusliku töö koloonias» sõna

dega «või kasvatus- ja tööprofülaktooriumis».
14. Muuta 7. osa pealkiri ja sõnastada see järgmiselt:

«Seitsmes osa

MATERJALIDE KOHTUEELSE ETTEVALMISTAMISE 
PROTOKOLLIVORM».

15. Muuta 32. peatüki pealkiri ja sõnastada see järgmiselt:

«Kolmekümne teine peatükk

MATERJALIDE KOHTUEELSE ETTEVALMISTAMISE 
PROTOKOLLIVORM».

16. Muuta §-d 357 ja 358 ning sõnastada need järgmiselt:
«§ 357. Materjalide kohtueelse ettevalmistamise protokollivormi 

menetluse kord
«Eesti NSV kriminaalkoodeksi» §-des 94; 97 lg. 1; 121; 144 lg. 1; 

148 lg. 1; 149 lg. 1 ja 2; 151 lg. 1; 1511; 155 lg. 1; 1551 lg. 1; 1552 lg. 1; 
157 lg. 1; 177’ lg. 1; 1772; 189; 1892; 195 lg. 1; 197 lg. 1; 2041 ettenähtud 
kuritegudes toimub menetlus vastavalt käesoleva koodeksi üldsätetele, 
välja arvatud käesoleva peatüki paragrahvides kehtestatud erandid.

§ 358. Materjalide kohtusse saatmise kord
(1) Käesoleva koodeksi §-s 357 loetletud kuritegudes teevad juurdlus

organid hiljemalt kümne päeva jooksul kindlaks kuriteo toimepanemise 
asjaolud ja süüdlase isiku, võtavad süüdlaselt, kannatanult, pealtnägija
telt ja teistelt isikutelt seletuse, nõuavad välja andmed kuriteoga tekita
tud materiaalse kahju kohta, teatise süüdlase karistatuse või selle puudu
mise kohta, iseloomustuse tema töö- või õppimiskohalt ja teised materja
lid, millel õn tähtsust kriminaalasja arutamisel kohtus.

(2) Süüdlaselt võetakse kohustus ilmuda juurdlusorgani ja kohtu kut
sel ning teatada neile elukoha muutmisest.

(3) Kuriteo toimepanemise asjaolude kohta koostatakse protokoll, 
milles märgitakse: selle koostamise aeg ja koht; protokolli koostaja; and
med süüdlase isiku kohta; kuriteo toimepanemise koht ja aeg; selle viis,



motiivid, tagajärjed ja muud olulised asjaolud; faktilised andmed, mis 
kinnitavad kuriteo olemasolu ja süüd; kuriteo kvalifitseerimine «Eesti NSV 
kriminaalkoodeksi» paragrahvi järgi. Protokollile lisatakse kõik materja
lid, samuti kohtusse kutsutavate isikute nimekiri.

(4) Juurdlusorgani ülem, tutvunud protokolli ja sellele lisatud mater
jalidega, otsustab küsimuse süüdlasele ühiskondliku mõjutamise vahendi 
kohaldamise võimaluse kohta.

(5) Pidades võimalikuks süüdlasele ühiskondliku mõjutamise vahendi 
kohaldamist, annab juurdlusorgani ülem prokuröri nõusolekul vastavalt 
käesoleva koodeksi §-dele 6—8 materjalid üle arutamiseks seltsimeheli
kule kohtule või alaealiste asjade komisjonile või annab süüdlase töö
kollektiivi või ühiskondliku organisatsiooni käendusele ümberkasvata
miseks ja parandamiseks.

(6) Pidades võimatuks süüdlasele ühiskondliku mõjutamise vahendi 
kohaldamist, kinnitab juurdlusorgani ülem protokolli ning seejärel esita
takse kõik materjalid süüdlasele tutvumiseks, mille kohta tehakse pro
tokollis vastav märkus, mida tõendatakse süüdlase allkirjaga. Protokoll 
koos materjalidega saadetakse kohtusse prokuröri sanktsiooniga.»

17. Paragrahvis 359:
1) jätta välja 1. lõige;
2) 2. lõige lugeda 1. lõikeks ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Käesoleva koodeksi §-s 357 loetletud kuritegudes teostavad 

juurdlusorganid juurdlust järgmistel juhtudel:
1) kui juurdlusorgani ülem algatab kriminaalasja seoses sellega, et 

kümne päeva jooksul ei ole võimalik välja selgitada kuriteo toimepane
mise olulisi asjaolusid;

2) kui kohus tagastab kriminaalasja täiendavate oluliste asjaolude 
väljaselgitamiseks, mida ei ole võimalik kohtuistungil kindlaks teha;

3) kui prokurör või kohus tagastab materjalid täiendavate oluliste 
asjaolude väljaselgitamiseks, mis õn vajalikud kriminaalasja algatami
seks;»

3) endine 3. lõige lugeda 2. lõikeks ja jätta sellest välja sõna 
«kohtust».

18. Muuta § 360 1. lõige ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Käesoleva koodeksi §-s 105 lg. 2 ettenähtud juhtudel teosta

takse käesoleva koodeksi §-s 357 loetletud kuritegudes eeluurimist».
19. Paragrahvis 362:
1) muuta 1. lõige ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Tunnistanud materjalid käesoleva koodeksi §-s 357 loetletud kuri

tegude kohta kohtuistungil arutamiseks küllaldaseks, teeb kohus määruse 
kriminaalasja algatamise ja isiku kannatanuks või tsiviilhagejaks tunnis
tamise kohta, annab süüdlase kohtu alla, vajalikel juhtudel valib temale 
tõkendi ja arutab asja kohtuistungil. Vajaduse korral tagastab kohus 
materjalid juurdluseks või eeluurimiseks, kriminaalasja algatamise aluste 
puudumisel aga keeldub kriminaalasja algatamisest;»



2) täiendada paragrahvi 3, ja 4. lõikega järgmises sõnastuses:
«(3) Kohtumääruses või kohtuniku määruses antakse süüdistuse for

muleering, märkides «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» paragrahvi, mille 
järgi isik õn kohtu alla antud.

(4) Kohtumäärus või kohtuniku määrus antakse kohtualusele kätte.»
20. Muuta § 363 ja sõnastada see järgmiselt:
«§ 363. Kriminaalasja arutamine kohtus
(1) Käesoleva koodeksi §-s 357 loetletud kriminaalasjade arutamine 

kohtuistungil peab toimuma hiljemalt kümne päeva jooksul, arvates ma
terjalide kohtusse saabumisest. Kohtulik uurimine neis kriminaalasjades, 
milles ei teostatud juurdlust või eeluurimist, algab kohtu- või kohtuniku 
määruse avaldamisega kriminaalasja algatamise ja süüdlase kohtu alla 
andmise kohta.

(2) Kui nende kriminaalasjade arutamisel tekib vajadus välja selgi
tada täiendavaid olulisi asjaolusid, mida ei ole võimalik kohtuistungil 
kindlaks teha, õn kohtul õigus tagastada kriminaalasi juurdluseks või eel
uurimiseks.

(3) Käesoleva koodeksi §-s 357 loetletud kuritegudes, milles teostati 
juurdlust või eeluurimist, peab kriminaalasjade kohtulik arutamine toi
muma hiljemalt neljateistkümne päeva jooksul, arvates kriminaalasja 
kohtusse saabumisest.»

II. Käesolev seadlus kehtestada 18. märtsist 1985. a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

127 Täienduse tegemise kohta «Eesti NSV kriminaalkoodeksis»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Täiendada «Eesti NSV kriminaalkoodeksit» (ENSV Ülemnõukogu 

Teataja 1961, nr. 1, art. 3) §-ga 2081 järgmises sõnastuses:
«208L Külmrelva ilma vastava loata kandmine, valmistamine või 

turustamine
Kinžalli, soome pussi või muu külmrelva ilma vastava loata kandmise, 

valmistamise või turustamise eest, välja arvatud juhud, kui külmrelva 
kandmine õn seotud töö või teenistuse tingimustega, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni kahe aastani või parandusliku 
tööga sama tähtajani või rahatrahviga kuni kolmesaja rublani.»



2. Tunnistada kehtivuse kaotanuks Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi 26. detsembri 1964. aasta seadlus «Vastutusest külmrelvade ebasea
dusliku valmistamise, omandamise, kandmise, hoidmise või edasiandmise 
eest» (ENSV Ülemnõukogu Teataja 1964, nr. 52, art. 242) ja Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi 25. augusti 1978. aasta seadluse «Muudatuste 
ja täienduste tegemise kohta mõnedes Eesti NSV seadusandlikes aktides» 
(ENSV Teataja 1978, nr. 30, art. 367) VI osa.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
EesU NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

128 Täienduse tegemise kohta «Eesti NSV kriminaalkoodeksis»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Täiendada «Eesti NSV kriminaalkoodeksit» (ENSV Ülemnõukogu 

Teataja 1961, nr. 1, art. 3) §-ga 2082 järgmises sõnastuses:
«§ 2082. Karate ebaseaduslik õpetamine
(1) Sportliku karate sektsioonide avamiseks või neisse kodanike võt

miseks kehtestatud eeskirjade rikkumise eest, või sektsioonides spordiees- 
kirjades keelatud võtete õpetamise eest, samuti omavolilise, ilma vasta
vate organite loata karate võtete õpetamise eest, kui aasta kestel oli 
süüdlase suhtes samasuguste rikkumiste eest kohaldatud administratiiv- 
karistus, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni kahe aastani või rahatrahviga 
kuni kolmesaja rublani.

(2) Sama tegevuse eest omakasu ajendil —
karistatakse vabadusekaotusega kuni kahe aastani või rahatrahviga 

kuni viiesaja rublani.
(3) Käesoleva paragrahvi lõigetes üks või kaks tähendatud tegevuse

eest isiku poolt, kellel õn karistatus karate ebaseadusliku õpetamise eest, 
või kui see tegevus õn seotud materiaalse kasu saamisega tunduvas ula
tuses, — й

karistatakse vabadusekaotusega kuni viie aastani ühes vara konfis
keerimisega või ilma selleta.»
Ш: .

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
EesU NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Administratiivvastutuse kohta karate õpetamise eeskirjade 
rikkumise eest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kehtestada, et sportliku karate sektsioonide avamiseks või neisse 

kodanike võtmiseks kehtestatud eeskirjade rikkumise eest või sektsioo
nides spordieeskir j udes keelatud võtete õpetamise eest, samuti omavoli
liste, ilma vastavate organite loata karate võtete õpetamise eest, kui see 
tegevus ei too enesega kaasa kriminaalvastutust, karistatakse ametiisikuid 
ja kodanikke administratiivkorras rahatrahviga kuni viiskümmend rubla.

2. Rahatrahve määravad rajoonide, linnade või Tallinna linnarajoo
nide rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvad administ- 
ratiivkomisj onid protokollide alusel, mille õn kehtestatud korras koosta
nud selleks volitatud siseasjade organi ametiisik.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4 -ja Ajakirja «Nõukogude Naine» autasustamise kohta Eesti NSV 
\ J \J Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest naiste kaasamisel kommunistliku ülesehi
tustöö ülesannete lahendamisse autasustada ajakirja «Nõukogude Näme» 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 18. märtsil 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4 | Ajakirja «Nõukogude Naine» toimetuse töötajate autasusta-
1^* mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi ajakirja «Nõukogude Nai
ne» toimetuse töötajaid:
Aas, Hugo Voldemari p. -— kunstiline toimetaja.
Kuulpak, Silvia Heinrichi t. — peatoimetaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

15 2 Sm. A. Lundi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Viljandi Rajooni 
Täitevkomitee esimehe asetäitjat Aksel Georgi p. Lundi Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu,
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 28. veebruaril 1985. Nr. 100.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

^ 3 3 Sm. L. Viipsi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
autasustada Märjamaa Küla Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee esi
meest Linda Tõnise t. V i i p s i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



134 Sm. H. Littoveri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest nõukogude organites ja aktiivse osa
võtu eest ühiskondlikust elust autasustada Rapla Alevi Rahvasaadikute 
Nõukogu Täitevkomitee sekretäri Helve Arnoldi t. Littoveri Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir
jaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TUGI

Tallinn, 4. märtsil 1985. Nr. 104.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

135 Sm. A. Korba autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul 
autasustada kirjastuse «Valgus» toimetusejuhatajat, Eesti NSV teenelist 
kultuuritegelast Alfred Villemi p. Korbat Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



136 Sm. A. Kõrgesaare autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Võru Rajooni 
Rahvakohtu esimeest Ants Vilhelm! p. Kõrgesaari Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TIIGI

Tallinn, 6. märtsil 1985. Nr. 113.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

137 Sm. E. Ringi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Jõgeva Rajooni 
Täitevkomitee osakonnajuhatajat Ella Alfonsi t. Rinki Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



138 Sm. I. Marani autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka kirjandusliku tegevuse eest ja seitsmekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada kirjanikku Iko Tõnise p. Maranit Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir
jaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL J. TIIGI

Tallinn, 6. märtsil 1985. Nr. 115.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

139 Sm* O. Luguse autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka teadusliku tegevuse ja aktiivse osavõtu eest ühis
kondlikust elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV 
Teaduste Akadeemia Majanduse Instituudi sektorijuhatajat Olev Alfre
di p. L u g u s t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga.



140 Sm. J. Otter! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest sotsialistliku seaduslikkuse kaitsel, 
aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja kuuekümnenda sünnipäeva 
puhul autasustada Pärnu Rajooni Rahvakohtu endist esimeest Johannes 
Hugo p. О 11 e r i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär
B. SAUL J. TUGI

Tallinn, 6. märtsil 1985. Nr. 117.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

141 Sm. A. Haidla autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Haapsalu Teenin- 
dustootmisvalitsuse juhatajat Aaret Karli p. Haidlat Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



14 2 Sm* E* Ümariku autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva puhul auta
sustada ENSV Plaanikomitee osakonnajuhataja asetäitjat Enn Aleksei p. 
Ümarikku Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TIIGI

Tallinn, 6. märtsil 1985. Nr. 119.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

1 Lennundusettevõtete varalise vastutuse ulatuse kohta veoks 
? vastuvõetud teatamata väärtusega pagasi ning reisija juures 

olevate esemete kaotsimineku või puudujäägi eest

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. septembri 1984. a. mää
rusele nr. 973 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

ENSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
14. septembri 1984. a. määrusega nr. 973 õn kehtestatud, et lennundus- 
ettevõtted hüvitavad reisijatele veoks vastuvõetud teatamata väärtusega 
pagasi ning reisija juures olevate esemete kaotsimineku või puudujäägi 
korral kahjud tegeliku maksumuse ulatuses, kuid mitte üle 15 rubla kaot
siläinud või puuduoleva pagasi (esemete) kaalu (massi) ühe kilogrammi 
eest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 28. septembril 1984. Nr. 512.



ЛЛА Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1984. a. määruses 
* nr. 113 muudatuste tegemise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. septembri 1984. a. mää
rusele nr. 970 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1984. a. määruses 
nr. 113 «Põliumajandusmaksusoodustuste kohta» (ENSV Teataja 1984, 
nr. 20, art. 245) järgmised muudatused:

1) täiendada punkti 1 alapunkti 1 järgmise kuuenda lõikega:
«Suure Isamaasõja rinnetel hukkunud või teadmata kadunud sõja

väelaste ja partisanide perekondade majapidamised, samuti majapida
mised, mille koosseisu kuulusid NSV Liidu kaitsmisel või muude sõjaväe- 
teenistuskohustuste täitmisel saadud haava, põrutuse või vigastuse või 
rindelolekuga seotud haiguse tagajärjel surnud isikud»;

2) tunnistada kehtetuks punkti 1 alapunkti 2 teine lõige.
2. Käesolev määrus jõustub 1. maist 1985. a.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 8. oktoobril 1984. Nr. 521.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

4AC Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. jaanuari 1981. a. määruses 
\4tJ nr. 17 «Veeseadusandluse rikkumisega riigile tekitatud kah

jude hüvitamise kohta» muudatuste tegemise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. septembri 1984. a. mää
rusele nr. 971 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
14. septembri 1984. a. määrusega nr. 971 õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
30. detsembri 1980. a. määruse nr. 1226 «Veeseadusandluse rikkumisega 
riigile tekitatud kahju hüvitamise kohta» punkti 4 osaliseks muutmiseks 
kehtestatud, et vee kasutamise reguleerimise ja vee kaitse riiklikele ins-



pektoritele, riiklikele vaneminspektoritele ja riiklikele basseini- (terri- 
toriaal-) peainspektoritele ning nende asetäitjatele antakse vormirõivas
tus ja eraldusmärgid välja tasuta selle erifondi vahenditest, mille moodus
tab NSVL Maaparanduse ja Veemajanduse Ministeerium vastavalt nime
tatud määruse punktile 2 (vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. jaa
nuari 1981. a. määruse nr. 17 alapunktid 4 ja 2 — ENSV Teataja 1981, 
nr. 9, art. 127).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja EL MATT

Tallinn, Toompea, 9. oktoobril 1984. Nr. 525.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

| A/l Sm. L. Maaste nimetamise kohta ENSV Riikliku Kutseharidus- 
iTfO komitee esimehe asetäitjaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Liina Elmari t. Maaste ENSV Riikliku Kutsehari- 

duskomitee esimehe asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud komitee kol
leegiumi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 5. märtsil 1985. Nr. 106.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 28. 03. 1985. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Raamatu palat
So- W*
^ w .


